## Diário Oficial do **Município** 015

## Prefeitura Municipal de Terra Nova

Portaria



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE.

TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL - 75 3238-2061/2062 FAX - 3238-2098

PORTARIA 019/2017/GAP

DESIGNA RESPONSAVEL/GESTORA PELO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BAHIA.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA – BAHIA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VII do art. 81 da Lei Orgânica do Município, DESIGNA, ROSANA FRANÇA SILVA para gestora do Fundo Municipal do Direito da Criança e de Adolescente, de acordo com a Lei Federal nº 8.069/90 e na Resolução do CONANDA cabendo ao Conselho Municipal:

- Deliberar sobre a captação e aplicação dos recursos a serem 1)
- II) Fixar as resoluções para administração do Fundo. II)

Esta Portaria tem seus efeitos legais retroativos a 01 de dezembro de 2017.

Gabinete da Prefeita Municipal de Terra Nova – Bahia, em 28 de dezembro de 2017.

MARINEIDE PER Prefeita Municipal

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba